Rescript, supplying every defect, if

any such be found in the same.

Moreover, the tenor of these Let-

ters is as follows :
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concessisse, et hac present! carta

nostra confirmasse deo et ecclesie

sancte Marie de Cambuskyneth, et

Canonicis ibidem deo servientibus,
et in perpetuum servituris, annuum
redditum nostrum decem librarum

argenti, nobis de terris De la Plane
infra Vicecomitatum de Strevelyne
annuatim debitarum, tenendum et

habenduni dictis religiosis et eorum
successoribus de nobis, heredibus et

successoribus nostrisKegibns Scotie,

qui pro tempore fuerint, in liberam,

puram et perpetuani elimosinam

libere, quiete, plenarie, integre et

lionorifice, sine contradictione sen

dimiuutione quacurnque, ex qua-

curnque causa vel casu proveniente,
ad cuiuscumque vel quorumcumque
manus dicte terre De la Plane infra

Vicecomitatum de Strevelyne, ut

premittitur , integre vel particulariter
deveniant imposterum. Volumus
itaque, et pro nobis, heredibus et

successoribus nostris perpetuo con-

cedimus, quod predict! Conventus et

successores supradictis decem libris

argenti pacifice gaudeant, annuatim

liabeant, et integre in perpetuum
possideant, et si contingat, quod
absit, quod dni. sen tenentes dic-

tarum terrarum De la Plane dictas

decem libras argenti ultra terrninos

usuales detinuerint, dictis religiosis

tempore debito solvere recusantes,
mandamus firmiter et precipimus
Vicegerent! nostro et Ballivis suis

de Strevelyne, qui pro tempore fuer-

int, quod dictos dominos seu tenen-
tes earumdem terrarum, et omnia
bona sua mobilia et immobilia ubi-

curnque inventa, quanto strictius

poterunt, compellant et distringant,

quod prefatis Eeligiosis, ut premis-
sum est, de termino in terminum

integre persolvant, et plene satisfaci-

ant super nostrarn plenam forisfac-

turarn (sic). In cuius rei testimoni-

um present! carte nostre sigillum
nostrum precipimus apponi. Testi-

bus Venerabilibus in Christo patri-

David, by the grace of God, King
of Scotland, to all good men within
his Dominions, Cleric and Lay,
greeting. Know that, in considera-
tion of our duty to God, and for the
salvation of our own soul, and the

soul of Margaret, Queen of Scot-

land, our spouse, and for the souls

of our Ancestors, Heirs, and Suc-

cessors, we have given and granted,
and by these presents confirmed, to

God, and to the Church of S. Mary
of Cambuskenneth, and to the

Canons there serving God, and to

those who are to serve Him in all